

# Kopke Colheita Port 1975

Portugal / Douro / Douro



Grunnlagt i 1638 av Christiano Kopke og hans sønn Nicolau Kopke som kom til Portugal som representanter for Hanseatene.

Kopke er det eldste portvins-eksportfirmaet. Gjennom generasjoner var firmaet ledet av Kopke-familien som opparbeidet seg et meget godt rykte for sine flotte portviner. Deler av familien var dessuten dypt involvert i handelen gjennom Oporto, - ikke minst på den økonomiske siden. Kopkes hovedsete ligger i Quinta de S. Luiz hvor de har modernisert kraftig og videreutviklet vingårdene med de beste druesorter tilgjengelig. I juni 2006 ble Kopke en del av Sogevinus Gruppen.

I portvinsfremstillingen tillates hele 48 druesorter, hvilket forklarer de store variasjonene i kvalitet og karakter i de forskjellige portvinene.

1970, 1975, 1977 og 1978 var de beste portvinsårgangen på 1970-tallet.

Colheita er i praksis en vintage Tawny Port. Den ligner på Tawny Port i utseende og smak, men er lovpålagt å tilbringe minst 7 år på fat, ofte betydelig lenger. Colheita er et produkt av en enkelt årgang. Ordet Colheita er portugisisk for innhøsting eller vintage.

<b>Type</b>	Portvin
<b>Klassifikasjon</b>	VLQPRD DOP PORTO
<b>Produsent</b>	Kopke / Sogevinus
<b>Årgang</b>	1975
<b>Druetyper</b>	Touriga National, Touriga Franca, Tinta Roriz
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell vinifikasjon for Vintage Port. Colheita blir liggende på fat helt til den tappes på flaske.
<b>Lagring</b>	Lagret på fat frem til tapping på flaske.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 20,0 %      Sukker: 125,0 g/l      Syre: 4,88 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i opp til 4 år.
<b>Karakteristikk</b>	Ravgul farge. Duft av krydder, tørkede frukter, nøtter, honning, kakao og kaffe. Bløt og velbalansert.
<b>Serveringstemperatur</b>	14 - 16° C
<b>Passer til</b>	Perfekt til Kraftkar og Stilton! Flott til desserter av sjokolade, nøtter og frukt. Server tawny-viner lett avkjølt.
<b>Webside</b>	<a href="http://www.sogevinus.com/kopke/">http://www.sogevinus.com/kopke/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	4113201	2789006	kr. 1 629,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6		110029 Status: Skaffevare	



90 poeng **Dagens Næringsliv**

*Brent tre på duft med innslag av karamell, lær og tørket frukt. Nydelig balanse og sødme på smak med pent integrert alkohol og en lang deilig avslutning. Tørr krydret finish. MB*

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*